お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、2023 年 9 月 4 日（月）より中国上海新国際博覧センターで開催される、Wire China 2023 に

出展いたします。

当日は、電気自動車（EV）のモータ配線材料（マグネットワイヤ）の高電圧パルスによる絶縁評価

試験に使用される「インバータパルス発生器」を中心にご紹介いたします。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

本   社  〒278-0022 千葉県野田市山崎 2744 番 3

TEL：04-7123-0611(代)  FAX：04-7123-0620

関西支社  〒615-8686 京都府京都市右京区梅津高畝町 47 番地

TEL：075-864-8912(代)  FAX：075-864-8934

※不明点等ございましたら、弊社営業部までお問合せください。

インバータサージ波形をモデル化して供試体に印加することで、

実車環境に近い状況での試験が行えます。

インバータサージ下での部分

放電計測を可能にします。

日時：2023 年 9 月 4 日（月）～ 9 月 7 日（木）

   9：00～16：30（9/4～9/6）、9：00～14：00（9/7）

会場：Shanghai New International Expo Centre(SNIEC)

   （上海新国際博覧センター）

展示会リンク：http://www.wirechina.net/

弊社ブース：Hall【E5】  小間位置【B07】

部分放電測定器 インバータパルス発生器

[PG-W03KP]

電圧：～±3kV

周波数：～100kHz

負荷：～100pF

[PG-W03K-PORT]

電圧：～±3kV

周波数：～10kHz

負荷：～100pF

[NPD-1, NCP-1, NPG-1]

定格電圧：±10kV.p

検出感度：200pC 以上

＜URL＞https://nissin-pulse.jp